製　品　仕　様　書
ラントロニクス社製
M/GE-PSW-SFP-01
10/100/1000BASE-T ⇄ 1000BASE-X SFP
または
10/100BASE-TX ⇄ 100BASE-X SFP
SFP オープンスロット型メディアコンバータ
ミニチュア・スタンドアロン型

ムのリビジョンを示しています。製品によってはバージョン番号となったり、ファー
ムウェア（番号などが）が存在しない製品もございます。
また、型番の末尾で示すリビジョン番号は製品としての改版を示しており、別のもの
です。
・ラベルの上から順に、モデル名、シリアル番号のバーコード、＊シリアル番号＊、
Firmware リビジョンを表していますが、
その下にある CEマークや FCC マーク、WEEE 指令マークおよび製造国を示す（Country
of	Origin:	製造国）表記は製造ロット毎に記載が無かったり、異なる場合がありますの
で何卒ご容赦ください。
付属電源アダプタ 25066J	にシリアル番号はありません。
25066J は中華人民共和国で製造しております。
25066J の銘板表示は次の通りです。
11/14初版      https://www.psi.co.jp
Lantronix
IoT Systems & Solutions
M/GE-PSW-SFP-01 製品仕様書
8.	 シールド・ツイストペア・ケーブルの接地について
すべてのシールド・ケーブル（STP など）は、安全性と継続的なシールド接続の有効
性のために接地する必要があります。端から端まで維持されたグラウンド · ループや、
複数の接地接続がある場合に、これらの接地接続部におけるコモンモード電圧電位の
差によりノイズを発症することがありますのでご注意下さい。
ミニチュア・スタンドアロン型とネットワーク・スイッチの組合せの場合、スイッチ
の背面などにある GROUND	WIRE	CONNECTOR を利用して接地して下さい。
ミニチュア・スタンドアロン型同士の組み合わせの場合、本製品のように接地コネク
タがありませんので、原則ケーブル施工業者様の接地仕様にお任せしており、一般的
にはクローズボックスなどを利用して接地を 1箇所で取るなどの方法があります。
9.	 製品保証・保守について
この製品は付属電源アダプタを含めまして、販売より 5年間となっております。
保守については次の案内の通りです。（全製品共通案内）
初版      https://www.psi.co.jp 12/14
Lantronix
IoT Systems & Solutions
M/GE-PSW-SFP-01 製品仕様書
10.	 製品寸法図
  　　　　     　　＜背面図＞
 　　　＜左側面＞　　　　　　　　　　　　　　　　　＜右側面＞　　　　　       ＜底面＞
22.0
22.0
　　　　　　　　　　　     　＜前面正面図＞
（次ページに付属電源アダプタの図面があります）
公差 ± 1mm
電源アダプタ用 DCジャック
DCコネクタを挿入する
TP（銅線）ポートのリンク LED
100BASE-TXリンク時に橙点灯
1000BASE-Tリンク時に緑点灯
データ受信中に点滅
電源 LED
電源オン時に点灯
光ポートのリンク LED
100Mリンク時に橙点灯
1000Mリンク時に緑点灯
データ受信中に点滅
 ⇄
13/14初版      https://www.psi.co.jp
Lantronix
IoT Systems & Solutions
M/GE-PSW-SFP-01 製品仕様書
＜付属電源アダプタ 25066J＞
ロット番号
AC  ADAPTER
MADE IN CHINA
KAMI  D.K
入力 : AC 100V  21VA  50/60Hz
出力 : DC 12V  0.8A